



FONDO JALISCO DE FOMENTO EMPRESARIAL
INFORME TRIMESTRAL Y ANUAL DE ACTIVIDADES

FECHA

dic-17

FINANCIAMIENTO

ACTIVIDAD	ENERO	FEBRERO	MARZO	PRIMER TRIMESTRE	ABRIL	MAYO	JUNIO	SEGUNDO TRIMESTRE	JULIO	AGOSTO	SEPTIEMBRE	TERCER TRIMESTRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE	CUARTO CUATRIMESTRE	TOTAL	UNIDAD DE MEDIDA
Créditos Otorgados Total	2171	1200	1654	5025	1264	1705	1269	4238	1030	1184	869	3083	967	900	776	2643	14,989	CREDITO
Créditos otorgados en el Interior del Estado	749	327	540	1616	508	551	502	1561	407	332	326	1065	457	453	454	1364	5,606	CREDITO
% del Total	35%	27%	33%	31%	40%	32%	40%	37%	40%	28%	38%	35%	47%	50%	59%	52%	37%	%
Créditos otorgados en la Zona Centro	1422	873	1114	3409	756	1154	767	2677	623	852	543	2018	510	447	322	1279	9,383	CREDITO
% del Total	65%	73%	67%	69%	60%	68%	60%	63%	60%	72%	62%	65%	53%	50%	41%	48%	63%	%
Monto otorgado en créditos Total	\$136,638,953.26	\$58,702,031.00	\$111,503,377.00	\$306,844,361.26	\$58,626,724.00	\$183,808,586.85	\$82,642,809.00	\$ 325,078,119.85	\$78,223,523.00	\$48,655,910.00	\$25,553,602.00	\$152,433,035.00	\$22,942,718.00	\$28,267,439.00	\$4,756,452.00	\$55,966,609.00	\$840,322,125.11	PESOS
Monto otorgados en el Interior del Estado	\$29,652,390.00	\$21,504,851.00	\$44,418,808.00	\$95,576,049.00	\$26,086,933.00	\$53,719,148.00	\$39,296,027.00	\$ 119,102,108.00	\$19,775,883.00	\$28,321,352.00	\$8,047,920.00	\$56,145,155.00	\$10,959,228.00	\$ 11,299,970.00	\$2,887,292.00	\$25,146,490.00	\$295,969,802.00	PESOS
% del Total	22%	37%	40%	33%	44%	29%	48%	37%	25%	58%	31%	37%	48%	40%	61%	45%	35%	%
Monto otorgados en la Zona Centro	\$106,986,563.26	\$37,197,180.00	\$67,084,569.00	\$211,268,312.26	\$32,539,791.00	\$130,089,438.85	\$43,346,782.00	\$ 205,976,011.85	\$58,447,640.00	\$20,334,558.00	\$17,505,682.00	\$96,287,880.00	\$11,983,490.00	\$16,967,469.00	\$1,869,160.00	\$30,820,119.00	\$544,352,323.11	PESOS
% del Total	78%	63%	60%	67%	56%	71%	52%	63%	75%	42%	69%	63%	52%	60%	39%	55%	65%	%

CAPACITACIÓN Y CONSULTORÍA

ACTIVIDAD	ENERO	FEBRERO	MARZO	PRIMER TRIMESTRE	ABRIL	MAYO	JUNIO	SEGUNDO TRIMESTRE	JULIO	AGOSTO	SEPTIEMBRE	TERCER TRIMESTRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE	CUARTO CUATRIMESTRE	TOTAL	UNIDAD DE MEDIDA
Total apoyado con servicios de Desarrollo Empresarial	2,776	2,142	7,213	12,131	3,255	3,213	3,002	9,470	7,486	2,848	12,227	22,561	2,829	3,869	822	7,520	51,682	PERSONAS Y EMPRESAS
Capacitación	2,776	2,142	7,213	12,131	3,255	3,213	3,002	9,470	7,486	2,848	12,227	22,561	2,829	3,869	822	7,520	51,682	PERSONAS
Consultoría	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	PERSONAS
Cursos otorgados para el desarrollo empresarial	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	PERSONAS Y EMPRESAS
Consultorías aplicadas	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	EMPRESAS